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İstanbul Sanayi Odası Türkiye-İstanbul İmalat PMI eylül ayı raporları açıklandı 

Türkiye sanayisinde bozulma devam 

ediyor, İstanbul’da koşullar kötüleşti  

İmalat sanayinin performansına yönelik en hızlı ve güvenilir öncü gösterge olan İstanbul 

Sanayi Odası Türkiye ve İstanbul İmalat PMI (Satın Alma Yöneticileri Endeksi) anketlerinin 

Eylül 2015 ayı sonuçları açıklandı. PMI verileri sanayi üretiminin, sanayi üretimi de 

ekonomik büyümenin öncü göstergesi olduğu için, PMI verileri ekonomik büyümenin yönünü 

görme konusunda güvenilir bir referans olarak kabul ediliyor. 

İmalat sanayinde bozulma sürdü, yılın tamamında daralma var   

İstanbul Sanayi Odası Türkiye İmalat PMI verisi, eylül ayında eşik değer olan 50,0’ın altında 

kalarak Türkiye genelinde imalat sanayi sektörünün faaliyet koşullarındaki bozulmanın 

devam ettiğini gösterdi. Ağustos ayında 49,3 olarak ölçülen PMI, eylül ayında 48,8’e geriledi. 

Böylece PMI, Nisan’dan bu yana karşılaşılan en düşük değerine inmiş oldu.  

Mayıs ve Temmuz aylarındaki kısa soluklu ve geçici toparlanmalar haricinde Türkiye imalat 

sektörü 2015 yılının tamamında daraldı.  

Bununla birlikte PMI üçüncü çeyrek ortalaması, ilk ve ikinci çeyreklerdeki ortalama 

değerlerinin üzerinde bulunuyor. PMI, eylülde zayıflayan Türk lirasının girdi maliyetlerinde 

yükselişe neden olmak suretiyle enflasyon baskısı yarattığını ancak ihracata da hız 

kazandırdığını gösterdi. 

İstanbul’da faaliyet koşulları kötüleşti 

İlk olarak 1 Eylül 2015 tarihinde açıklanan İstanbul Sanayi Odası İstanbul İmalat PMI verisi 

ise eylül ayında son dokuz aydır olduğu gibi eşik değer olan 50,0’nin altında kalarak İstanbul’da 

sanayi sektöründeki faaliyet koşullarının kötüleştiğini gösterdi. Ağustos’ta 48,5 olarak ölçülen 

PMI, eylül ayında 48,0 düzeyine geriledi.  

Ankete göre 2015 yılı üçüncü çeyreğinin, İstanbul imalatçıları için 2009’un ilk çeyreğinden 

beri yaşanan en olumsuz çeyrek olduğu görüldü. Eylülde imalat üretimi, yeni siparişler, 



ihracat, satın alma faaliyetleri bazında bir önceki aya kıyasla daha sert daralma yaşanırken, 

imalat istihdamında sınırlı artış görüldü.  


